РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от   «
	12
	»
	09
	20
	24

	№
	502-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Юргинского муниципального округа от 10.02.2023 №72-р
«Об утверждении состава Административной комиссии
Юргинского муниципального округа»

В целях реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2010 №90-ОЗ                «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», руководствуясь Постановлением Правительство Кемеровской области – Кузбасс от 30.03.2021 №147 «О реализации закона Кемеровской области                         от 08.07.2010 №90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания                                        и функционирования административных комиссий»:
1. Приложение к распоряжению администрации Юргинского муниципального округа от 10.02.2023 №72-р «Об утверждении состав Административной комиссии Юргинского муниципального округа» изложить                      в новой редакции, согласно Приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Юргинского муниципального округа;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания;
4. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального округа
от 12.09.2024 № 502-р
[bookmark: _GoBack]

Состав
Административной комиссии Юргинского муниципального округа

Председатель:
Гуньчихина Ю.С. – заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам.

Заместитель председателя:
Байдракова Н.А. – начальник правового управления администрации Юргинского муниципального округа.

Секретарь:
Шутова И.В. – заместитель начальника правового управления администрации Юргинского муниципального округа.

Члены комиссии:
- Хатьков А.В. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Юргинского муниципального округа;
- Саванюк Я.Ю. – начальник отдела экономики и планирования торговли администрации Юргинского муниципального округа;
- Сайфулин Г.Г. – участковый уполномоченный полиции Отдела полиции «Сельский» Межмуниципального отдела МВД России «Юргинский»                                      (по согласованию);
- Горбаченко В.Ю. – главный специалист по экологии и охране окружающей среды администрации Юргинского муниципального округа;
- Макарова Л.Н. – начальник отдела капитального строительства управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа;
- Бученкова И.Ю. – начальник отдела животноводства Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа;
- Захрямина Н.А. – старший контролер контрольно-ревизионной группы ГПК «ПАТ».